PORTARIA PGJ/PI Nº 133/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a indicação da Coordenadora de Tecnologia da Informação, por meio do Memorando nº 03/2016 – CTI,
R E S O L V E
DESIGNAR os servidores DANILO DE OLIVEIRA SILVA, matrícula nº 162, SILVESTRE BEZERRA DA COSTA FILHO, matrícula nº259, e FRANCISCO CARLOS BORGES LEAL, matrícula nº 15980, para comporem comissão de recebimento referente aos Contratos nº 42/2015 e 43/2015, cujo objeto é a aquisição de computadores all-in-one.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de janeiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça